
COMUNE DI VACCARIZZO ALBANESE 

(Provincia di Cosenza) 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

N°25 
 
 
 

DATA: 22/03/2024 

 
OGGETTO LIQUIDAZIONE ACCONTO PIANO DI LAVORO PER 
LETTURA CONTATORI ANNO 2023 DIPENDENTE matricola 
961. 

                       
 

 

 

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO il giorno VENTIDUE del mese di AGOSTO nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che con precedente determinazione n. 99 del 29/12/2023 è stato approvato un 
piano di lavoro per lettura contatori anno 2023 al dipendente matricola 961 per un importo 
complessivo, compreso di oneri pari ad euro 1.984,50;  

DATO ATTO che il letturista ha richiesto verbalmente un acconto del lavoro svolto e constatato 
che ha completato l’80% delle letture; 

RITENUTO voler concedere quanto richiesto per un importo di euro 1.000,00 oltre oneri; 

DATO ATTO che la spesa del presente piano sarà utilizzato il fondo accessorio per il personale 
dipendente annualità 2018; 

VISTO il vigente regolamento di contabilità; 

VISTO il D.Lgs 267/2000; 

 

DETERMINA 

1. DI LIQUIDARE il piano di lavoro per la lettura dei contatori anno 2023, quale acconto del 
66,67% del compenso oltre oneri, alla matricola 961, dipendente comunale; 

2. Di IMPUTARE la spesa ammontante alla complessiva somma di €. 1.323,00 così 
suddiviso: per €. 1.000,00 sul capitolo 56/6; per €. 328,00 oneri riflessi CPDEL  sul 
capitolo 56/5 ed €. 85,00 per IRAP sul capitolo 140 del bilancio di previsione 2024 rr.ss.; 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (Angelo Rag. LORICCHIO) 

 
________________________________________________________________________________ 

UFFICIO FINANZIARIO 
VISTO: Si attesta la copertura finanziaria  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Rag. Angelo LORICCHIO) 

_________________________________________________________________________ 
UFFICIO FINANZIARIO 
REGOLARITA’ TECNICA-CONTABILE: Si esprime parere favorevole in merito all’adozione 
della presente  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Rag. Angelo LORICCHIO) 

 
 

Mand. n.                                                   del  


